



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

草地畜産基盤整備事業

むつ・東通

むつ・東通草畜第23号工事

農公社第7号

積 算 書

(当初)

本積算書は、あおもり農業支援センター以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

あおもり農業支援センター

[illegible]

SK014

[illegible]

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			24,830,000	
2 ・工事原価			20,599,000	
3 純工事費			15,221,000	
4 ・・直接工事費			13,044,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	13,044,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	0	
7 ・・間接工事費			7,555,000	
8 ・・・共通仮設費			2,177,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
13,044,000 × ((12.560*1.200)*1.000*1.020*1.000)	15.370	%	2,005,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	0	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			172,000	
18 ・・・・・現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
13,044,000 × (1.320)	1.320	%	172,000	
19 ・・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			5,378,000	
21 ・・・・現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
15,221,000 × ((30.430*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.180+0.000-0.000)	35.330	%	5,378,000	
22 ・・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				
20,599,000 × (20.510*1.000+0.04)=4,233,000	20.550	%	4,231,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

SK014

SK014

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				13,044,000	
・ 隔障物整備工	1.000	式		11,172,000	
・ ・ 追込柵設置工	1.000	式		8,262,000	
000001 バイブ柵設置 直線部4段	54.400	m	20,467	1,113,405	歩A・単A B単 1号
000002 バイブ柵設置 曲線部4段	28.100	m	24,547	689,771	歩A・単A B単 2号
000003 バイブ柵設置 保安部4段	16.000	m	45,811	732,976	歩A・単A B単 3号
000004 2m片開門扉設置	2.000	基	76,534	153,068	歩A・単A B単 4号
000005 3m片開門扉設置	4.000	基	122,601	490,404	歩A・単A B単 5号
000006 スライディングゲート設置	2.000	基	167,867	335,734	歩A・単A B単 6号
000007 保安部屋根設置	1.000	箇所	356,134	356,134	歩A・単A B単 7号
000008 馬栓棒3段設置 3本/箇所	8.000	箇所	16,954	135,632	歩A・単A B単 8号
000009 追込柵部コンクリート叩き	1.000	式	2,692,699	2,692,699	歩A・単A B単 9号
000010 柵支柱基礎	1.000	式	386,701	386,701	歩A・単A B単 10号
000011 3m片開門扉基礎	1.000	式	67,972	67,972	歩A・単A B単 11号
000012 スライディングゲート基礎	1.000	式	67,972	67,972	歩A・単A B単 12号
000013 基礎土工 掘削	258.000	m3	367	94,686	歩A・単A B単 13号
000014 基礎土工 埋戻	180.000	m3	258	46,440	歩A・単A B単 14号
000015 基礎土工 基面整正	497.000	m ²	443	220,171	歩A・単A B単 15号
000016 浸透側溝設置	30.300	m	22,383	678,205	歩A・単A B単 16号
合 計				8,261,970	
・ ・ 牧柵設置工	1.000	式		2,910,000	
000017 外柵4段 有刺鉄線	63.800	m	1,423	90,787	歩A・単A B単 17号
000018 内柵3段 有刺鉄線	2,108.800	m	1,337	2,819,466	歩A・単A B単 18号
合 計				2,910,253	
・ 水飲場工	1.000	式		1,872,000	
・ ・ 水飲場設置工	1.000	式		694,000	
000019 水槽設置	1.000	箇所	641,067	641,067	歩A・単A B単 19号
000020 不凍栓設置	1.000	式	53,270	53,270	歩A・単A B単 20号
合 計				694,337	
・ ・ 送水管路工	1.000	式		984,000	
000021 管設置 高密度ポリエチレン管 1種2層管φ25	410.000	m	1,452	595,320	歩A・単A B単 21号
000022 防草シート設置	410.000	m ²	949	389,090	歩A・単A B単 22号
合 計				984,410	
・ ・ ポンプ設置工	1.000	式		194,000	
000023 ポンプ設置	1.000	式	194,334	194,334	歩A・単A B単 23号
合 計				194,334	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** パイプ柵設置					
	直線部4段		m	20,467		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** パイプ柵設置					
	曲線部4段		m	24,547		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** パイプ柵設置					
	保安部4段		m	45,811		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 2m片開門扉設置					
			基	76,534		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 3m片開門扉設置					
			基	122,601		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** スライディングゲート設置					
			基	167,867		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 保安部屋根設置					
			箇所	356,134		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 馬栓棒3段設置					
	3本/箇所		箇所	16,954		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 追込柵部コンクリート叩き					
			式	2,692,699		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 柵支柱基礎					
			式	386,701		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 3m片開門扉基礎					
			式	67,972		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** スライディングゲート基礎					
			式	67,972		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 基礎土工					
	掘削		m3	367		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 基礎土工					
	埋戻		m3	258		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 基礎土工					
	基面整正		m ²	443		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 浸透側溝設置					
			m	22,383		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 外柵4段					
	有刺鉄線		m	1,423		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 内柵3段					
	有刺鉄線		m	1,337		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 水槽設置					
			箇所	641,067		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 不凍栓設置					
			式	53,270		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 管設置					
	高密度ポリエチレン管 1種2層管φ25		m	1,452		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 防草シート設置					

SK014

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	パイプ柵設置 直線部4段		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	パイプ柵 (追込柵) 直線部4段,	1.000	m	19,250	19,250	S単 4号
S02115	普通作業員	0.055	人	22,134	1,217	S単 1号
	合 計				20,467	
	単 価				20,467	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	パイプ柵設置 曲線部4段		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	パイプ柵 (追込柵) 曲線部4段,	1.000	m	23,330	23,330	S単 5号
S02115	普通作業員	0.055	人	22,134	1,217	S単 1号
	合 計				24,547	
	単 価				24,547	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	パイプ柵設置 保安部4段		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	パイプ柵 (追込柵) 保安部4段,	1.000	m	43,598	43,598	S単 6号
S02115	普通作業員	0.100	人	22,134	2,213	S単 1号
	合 計				45,811	
	単 価				45,811	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	2m片開門扉設置		基		1,000 基	歩A 当たり算出
S02116	2m片開門扉 (追込柵) ..	1.000	基	54,400	54,400	S単 7号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	S単 1号
	合 計				76,534	
	単 価				76,534	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	3m片開門扉設置		基		1,000 基	歩A 当たり算出
S02116	3m片開門扉 (追込柵) ..	1.000	基	94,933	94,933	S単 8号
S02115	普通作業員	1.250	人	22,134	27,668	S単 1号
	合 計				122,601	
	単 価				122,601	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	スライディングゲート設置		基		1,000 基	歩A 当たり算出
S02116	スライディングゲート ..	1.000	基	156,800	156,800	S単 9号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,134	11,067	S単 1号
	合 計				167,867	
	単 価				167,867	
	*** B単ー 7号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000007	保安部屋根設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	保安部屋根	1.000	箇所	334,000	334,000	S単 10号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	S単 1号
	合 計				356,134	
	単 価				356,134	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	馬栓棒3段設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	馬栓棒3段(止金具含)	1.000	箇所	15,073	15,073	S単 11号
S02115	普通作業員	0.085	人	22,134	1,881	S単 1号
	合 計				16,954	
	単 価				16,954	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	追込柵部コンクリート叩き		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン 車打設,計上する,100m3以上500m3未満,一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-40(普通) W/C65%	73.000	m3	20,470	1,494,310	S単 42号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	13.000	m ²	5,646	73,398	S単 44号
S02116	溶接金網 3.2×150×150,,	483.000	m ²	406	196,098	S単 12号
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	497.000	m ²	1,869	928,893	S単 38号
	合 計				2,692,699	
	単 価				2,692,699	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	柵支柱基礎		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,18-8-40(普通) W/C65%	2.300	m3	32,130	73,899	S単 43号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	31.000	m ²	9,716	301,196	S単 45号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	6.900	m ²	1,682	11,606	S単 39号
	合 計				386,701	
	単 価				386,701	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	3m片開門扉基礎		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,18-8-40(普通) W/C65%	0.500	m3	32,130	16,065	S単 43号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.100	m ²	9,716	49,552	S単 45号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.400	m ²	1,682	2,355	S単 39号
	合 計				67,972	
	単 価				67,972	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	スライディングゲート基礎		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,18-8-40(普通) W/C65%	0.500	m3	32,130	16,065	S単 43号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.100	m ²	9,716	49,552	S単 45号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通				
工事名	むつ・東通草畜第23号工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	1.400	m ²	1,682	2,355	S単 39号
	合 計				67,972	
	単 価				67,972	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	基礎土工 掘削		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5,000m ³ 未満,ー,ー,ー	1.000	m ³	366.6	367	S単 34号
	合 計				367	
	単 価				367	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	基礎土工 埋戻		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,あり	1.000	m ³	258.3	258	S単 36号
	合 計				258	
	単 価				258	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	基礎土工 基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	442.7	443	S単 37号
	合 計				443	
	単 価				443	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	浸透側溝設置		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,碎石各種	7.000	m ²	1,436	10,052	S単 40号
SA0302	SP 裏込碎石 計上する,あり,碎石各種	2.500	m ³	12,140	30,350	S単 41号
S02116	透水シート ,,	21.400	m ²	380	8,132	S単 13号
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,基礎碎石の施工無し,ー	10.000	m	5,265	52,650	S単 32号
S02116	自由勾配側溝(縦断用) 幅300 高300 長2000mm,,	5.000	個	9,110	45,550	S単 14号
S02116	透水基礎版 300用,,	5.000	個	13,200	66,000	S単 15号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,ー,,再利用撤去を行なわない	5.000	枚	880	4,400	S単 33号
S02116	自由勾配側溝蓋(縦断用) 300用 幅400 長500mm(T-20),,	5.000	枚	1,340	6,700	S単 16号
	合 計				223,834	
	単 価				22,383	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	外柵4段 有刺鉄線		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外柵4段 有刺鉄線,,	1.000	m	1,268	1,268	S単 17号
S02115	普通作業員	0.007	人	22,134	155	S単 1号
	合 計				1,423	
	単 価				1,423	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 18号 ***					
000018	内柵3段 有刺鉄線		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内柵3段 有刺鉄線,,	1,000	m	1,182	1,182	S単 18号
S02115	普通作業員	0.007	人	22,134	155	S単 1号
	合 計				1,337	
	単 価				1,337	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	水槽設置		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02116	水槽FRP5S型 (柵無し) 1.0B×5.0L FRP製,,	1,000	箇所	630,000	630,000	S単 19号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,134	11,067	S単 1号
	合 計				641,067	
	単 価				641,067	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	不凍栓設置		式		1,000	歩A 式当たり算出
S02116	バルブボックス SSV100B,,	1,000	個	1,973	1,973	S単 20号
S02116	水抜き栓 MT-II×0.6,,	1,000	本	19,066	19,066	S単 21号
S02116	浸透樹 OM-K,,	1,000	組	3,850	3,850	S単 22号
S02116	SPジョイント 分止水栓用 J25,,	2,000	個	3,776	7,552	S単 23号
S02116	SPジョイント エルボ 25,,	1,000	個	7,006	7,006	S単 24号
S02116	VUバルブ 100×4m,,	1,000	本	8,523	8,523	S単 25号
S02116	ポリエチレンバルブ 水道用 25,,	1,000	m	873	873	S単 26号
S02115	普通作業員	0.200	人	22,134	4,427	S単 1号
	合 計				53,270	
	単 価				53,270	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	管設置 高密度ポリエチレン管 1種2層管 φ25		m		10,000	歩A m当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	6,000	m3	275.9	1,655	S単 35号
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	5,000	m3	258.3	1,292	S単 36号
T00001	高密度ポリエチレン管人力布設 1種2層管 φ25	10,000	m	1,157	11,570	T単 1号
	合 計				14,517	
	単 価				1,452	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	防草シート設置		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S02120	防草シート設置工	1,000	m ²	664	664	S単 31号
S02116	防草シート B1.0m×L410.6m,,	1,000	m ²	285	285	S単 29号
	合 計				949	
	単 価				949	
	*** B単ー 23号 ***					

SK014

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	22,134		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,864		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	29,988		歩A・単A
S02116	*** S単ー 4号 *** パイプ柵 (追込柵)					
	パイプ柵 (追込柵) 直線部4段,,		m	19,250		歩A・単A
S02116	*** S単ー 5号 *** パイプ柵 (追込柵)					
	パイプ柵 (追込柵) 曲線部4段,,		m	23,330		歩A・単A
S02116	*** S単ー 6号 *** パイプ柵 (追込柵)					
	パイプ柵 (追込柵) 保安部4段,,		m	43,598		歩A・単A
S02116	*** S単ー 7号 *** 2m片開門扉 (追込柵)					
	2m片開門扉 (追込柵) ,,		基	54,400		歩A・単A
S02116	*** S単ー 8号 *** 3m片開門扉 (追込柵)					
	3m片開門扉 (追込柵) ,,		基	94,933		歩A・単A
S02116	*** S単ー 9号 *** スライディングゲート					
	スライディングゲート ,,		基	156,800		歩A・単A
S02116	*** S単ー 10号 *** 保安部屋根					
	保安部屋根 ,,		箇所	334,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 11号 *** 馬栓棒3段 (止金具含)					
	馬栓棒3段 (止金具含) 3本/箇所,,		箇所	15,073		歩A・単A
S02116	*** S単ー 12号 *** 溶接金網					
	溶接金網 3.2×150×150,,		m ²	406		歩A・単A
S02116	*** S単ー 13号 *** 透水シート					
	透水シート ,,		m ²	380		歩A・単A
S02116	*** S単ー 14号 *** 自由勾配側溝 (縦断用)					
	自由勾配側溝 (縦断用) 幅300 高300 長2000mm,,		個	9,110		歩A・単A
S02116	*** S単ー 15号 *** 透水基礎版					
	透水基礎版 300用,,		個	13,200		歩A・単A
S02116	*** S単ー 16号 *** 自由勾配側溝蓋 (縦断用)					
	自由勾配側溝蓋 (縦断用) 300用 幅400 長500mm (T-20),,		枚	1,340		歩A・単A
S02116	*** S単ー 17号 *** 外柵4段					
	外柵4段 有刺鉄線,,		m	1,268		歩A・単A
S02116	*** S単ー 18号 *** 内柵3段					
	内柵3段 有刺鉄線,,		m	1,182		歩A・単A
S02116	*** S単ー 19号 *** 水槽FRP5S型 (柵無し)					
	水槽FRP5S型 (柵無し) 1.0B×5.0L FRP製,,		箇所	630,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 20号 *** バルブボックス					
	バルブボックス SSV100B,,		個	1,973		歩A・単A
S02116	*** S単ー 21号 *** 水抜き栓					
	水抜き栓 MT-II×0.6,,		本	19,066		歩A・単A
S02116	*** S単ー 22号 *** 浸透柵					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	浸透樹 OM-K,,		組	3,850		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	SPジョイント					
	SPジョイント 分止水栓用 J25,,		個	3,776		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	SPジョイント					
	SPジョイント エルボ 25,,		個	7,006		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	VUバルブ					
	VUバルブ 100×4m,,		本	8,523		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	ポリエチレンバルブ					
	ポリエチレンバルブ 水道用 25,,		m	873		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 1種2層管φ25,,		m	253		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	雑材料費					
	雑材料費 高密度ポリエチレン管用,,		各単位	50		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	防草シート					
	防草シート B1.0m×L410.6m,,		m ²	285		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S02116	ポンプ 吸込口25mm 吐出口径25mm					
	ポンプ 吸込口25mm 吐出口径25mm 0.25kw 単相100V インターバル制御 (JF2-250S),,		台	172,200		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S02120	防草シート設置工					
	防草シート設置工					
	*** S単ー 32号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,基礎碎石の施工無し,-		m	5,265		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	880		歩A・単A
	*** S単ー 34号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	366.6		歩A・単A
	*** S単ー 35号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	275.9		歩A・単A
	*** S単ー 36号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	258.3		歩A・単A
	*** S単ー 37号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	442.7		歩A・単A
	*** S単ー 38号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ²	1,869		歩A・単A
	*** S単ー 39号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ²	1,682		歩A・単A
	*** S単ー 40号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,碎石各種		m ²	1,436		歩A・単A
	*** S単ー 41号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石					
	SP 裏込碎石 計上する,あり,碎石各種		m3	12,140		歩A・単A
	*** S単ー 42号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,100m3以上500m3未満,一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-40(普通) W/C65%		m3	20,470		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	1,000	人	22,134	22,134	
	合 計				22,134	算出数量 1,000 人
	単 価				22,134	
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	1,000	人	33,864	33,864	
	合 計				33,864	算出数量 1,000 人
	単 価				33,864	
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員	1,000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 人
	単 価				29,988	
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	パイプ柵 (追込柵)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	パイプ柵 (追込柵) 直線部4段,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
P96001	パイプ柵 (追込柵) 直線部4段	1,000	m	19,250	19,250	
	合 計				19,250	算出数量 1,000 各単位
	単 価				19,250	
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	パイプ柵 (追込柵)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	パイプ柵 (追込柵) 曲線部4段,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
P96002	パイプ柵 (追込柵) 曲線部4段	1,000	m	23,330	23,330	
	合 計				23,330	算出数量 1,000 各単位

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通				
工事名	むつ・東通草畜第23号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				23,330	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	パイプ柵 (追込柵)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	パイプ柵 (追込柵) 保安部4段,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	パイプ柵 (追込柵) 保安部4段	1.000	m	43,598	43,598	
	合 計				43,598	算出数量 1.000 各単位
	単 価				43,598	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	2m片開門扉 (追込柵)		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	2m片開門扉 (追込柵) ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	2m片開門扉 (追込柵)	1.000	基	54,400	54,400	
	合 計				54,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,400	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	3m片開門扉 (追込柵)		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3m片開門扉 (追込柵) ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	3m片開門扉 (追込柵)	1.000	基	94,933	94,933	
	合 計				94,933	算出数量 1.000 各単位
	単 価				94,933	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	スライディングゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スライディングゲート ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	スライディングゲート	1.000	基	156,800	156,800	
	合 計				156,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				156,800	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	保安部屋根		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	保安部屋根 ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96007	保安部屋根	1.000	箇所	334,000	334,000	
	合 計				334,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				334,000	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	馬栓棒3段(止金具含)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	馬栓棒3段(止金具含) 3本/箇所,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	馬栓棒3段(止金具含) 3本/箇所	1.000	箇所	15,073	15,073	
	合 計				15,073	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,073	
	*** S単一 12号 ***					
S02116	溶接金網		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶接金網 3.2×150×150,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	溶接金網 3.2×150×150	1.000	m ²	406	406	
	合 計				406	算出数量 1.000 各単位
	単 価				406	
	*** S単一 13号 ***					
S02116	透水シート		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	透水シート ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	透水シート	1.000	m ²	380	380	
	合 計				380	算出数量 1.000 各単位
	単 価				380	
	*** S単一 14号 ***					
S02116	自由勾配側溝(縦断用)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自由勾配側溝(縦断用) 幅300 高300 長2000mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	PQB201		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQB201	自由勾配側溝(縦断用) 幅300 高300 長2000mm	1.000	個	9,110	9,110	
	合 計				9,110	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,110	
	*** S単一 15号 ***					
S02116	透水基礎版		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	透水基礎版 300用,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通				
工事名	むつ・東通草畜第23号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96011	透水基礎版 300用	1.000	個	13,200	13,200	
	合 計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,200	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	自由勾配側溝蓋 (縦断用)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自由勾配側溝蓋 (縦断用) 300用 幅400 長500mm(T-20),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) PQB301		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQB301	自由勾配側溝蓋 (縦断用) 300用 幅400 長500mm(T-20)	1.000	枚	1,340	1,340	
	合 計				1,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,340	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	外柵4段		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外柵4段 有刺鉄線,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96023	外柵4段 有刺鉄線	1.000	m	1,268	1,268	
	合 計				1,268	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,268	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	内柵3段		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内柵3段 有刺鉄線,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96024		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96024	内柵3段 有刺鉄線	1.000	m	1,182	1,182	
	合 計				1,182	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,182	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	水槽FRP5S型 (柵無し)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽FRP5S型 (柵無し) 1.0B×5.0L FRP製,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96014	水槽FRP5S型 (柵無し) 1.0B×5.0L FRP製	1.000	箇所	630,000	630,000	
	合 計				630,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				630,000	
	*** S単ー 20号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	バルブボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バルブボックス SSV100B,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	バルブボックス SSV100B	1.000	個	1,973	1,973	
	合 計				1,973	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,973	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	水抜き栓		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水抜き栓 MT-II×0.6,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	水抜き栓 MT-II×0.6	1.000	本	19,066	19,066	
	合 計				19,066	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,066	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	浸透樹		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浸透樹 OM-K,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	浸透樹 OM-K	1.000	組	3,850	3,850	
	合 計				3,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,850	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	SPジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SPジョイント 分止水栓用 J25,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96018		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	SPジョイント 分止水栓用 J25	1.000	個	3,776	3,776	
	合 計				3,776	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,776	
	*** S単- 24号 ***					
S02116	SPジョイント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SPジョイント エルボ 25,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	SPジョイント エルボ 25	1.000	個	7,006	7,006	
	合 計				7,006	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,006	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通				
工事名	むつ・東通草畜第23号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	VUバルブ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	VUバルブ 100×4m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96020		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96020	VUバルブ 100×4m	1.000	本	8,523	8,523	
	合 計				8,523	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,523	
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	ポリエチレンバルブ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレンバルブ 水道用 25,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96021		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96021	ポリエチレンバルブ 水道用 25	1.000	m	873	873	
	合 計				873	算出数量 1.000 各単位
	単 価				873	
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 1種2層管φ25,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96025		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96025	高密度ポリエチレン管 1種2層管φ25	1.000	m	253	253	
	合 計				253	算出数量 1.000 各単位
	単 価				253	
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	雑材料費		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	雑材料費 高密度ポリエチレン管用,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96026		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96026	雑材料費 高密度ポリエチレン管用	1.000	各単位	50	50	
	合 計				50	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50	
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	防草シート		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防草シート B1.0m×L410.6m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96027		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96027	防草シート B1.0m×L410.6m	1.000	m ²	285	285	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				285	算出数量 1.000 各単位
	単 価				285	
	*** S単一 30号 ***					
S02116	ポンプ 吸込口25mm 吐出口径25mm		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ 吸込口25mm 吐出口径25mm 0.25kw 単相100V インターバル制御 (JF2-250S),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	P96022				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	ポンプ 吸込口25mm 吐出口径25mm 0.25kw 単相100V インターバル制御 (JF2-250S)	1.000	台	172,200	172,200	
	合 計				172,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				172,200	
	*** S単一 31号 ***					
S02120	防草シート設置工		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防草シート設置工			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96001				
	2)規格					
	3)単価の入力	664円				
A96001	防草シート設置工	1.000	m ²	664	664	
	合 計				664	算出数量 1.000 各単位
	単 価				664	
	*** S単一 32号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし,, , 基礎碎石の			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	施工無し, -					
	1)施工区分Ⅰ	自由勾配側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=2000				
	4)規格Ⅱ	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	10)再利用撤去の有無	-				
	11)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71401	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,265	5,265	
	合 計				5,265	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,265	
	*** S単一 33号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, -, -, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	再利用撤去を行なわない					
	1)施工区分Ⅰ	蓋版				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4)規格Ⅱ	40kgを超え170kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	8)法面小段面	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11)基礎碎石の施工有無	-				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	880.20	880	
	合 計				880	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		[各単位]		880	
	*** S単- 34号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1.0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オープンカット				
	3) 押土の有無	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 施工数量	5,000m3未満				
	6) 火薬使用	-				
	7) 破砕片除去の有無	-				
	8) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		366.6	
	*** S単- 35号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1.0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	標準				
	3) 土留方式の種類	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		275.9	
	*** S単- 36号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1.0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 施工幅員	4.0m以上				
	2) 施工数量	20,000m3未満				
	3) 障害の有無	無し				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		258.3	
	*** S単- 37号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1.0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		442.7	
	*** S単- 38号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-4			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1.0 % 超勤時間: 0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第23号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	0 40～0mm			深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,869	
	*** S単ー 39号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,682	
	*** S単ー 40号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,碎石各種			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 碎石各種				
J03205	山砂		m ³			材変
	単 価		m ²		1,436	
	*** S単ー 41号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,あり,碎石各種			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の計上 2) 長期割引単価区分 3) 規格区分	計上する あり 碎石各種				
J03102	単粒度碎石 4号 30～20mm		m ³			材変
	単 価		m ³		12,140	
	*** S単ー 42号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,100m ³ 以上500m ³ 未満,一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-40(普通) W/C65%			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 100m ³ 以上500m ³ 未満 一般養生 延長無し				

SK014

SK014

SK014